
COMMISSION PERMANENTE

Séance du 23 juillet 2007

CP 07/07-10

Maintenance de fourgons et de véhicules légers
Avenant n° 1 au marché n° 13/05 

___

Le marché n° 13/05 relatif à la maintenance de fourgons et de véhicules légers
utilisés  par  la  subdivision  départementale  de  Montauban  (anciennement
Montauban- Est) a été conclu le 2 mai 2005 avec le Garage MATTANA Walter.

Le présent avenant a pour objet :

- de substituer le Garage MAZAS (48 Avenue Jules Ferry - 82370 REYNIES)
au Garage MATTANA Walter dans l’exécution du marché n° 13/05, suite à la cessation
d’activités du Garage MATTANA Walter au 30 juin 2006 et au rachat, à compter du
1er juillet 2006 par le Garage MAZAS, 

- d’intégrer la nouvelle domiciliation bancaire du Garage MAZAS.

Par  conséquent,  je  vous  demande  de  bien  vouloir  m’autoriser  à  signer
l’avenant n° 1 au marché n° 13/05 relatif à la maintenance de fourgons et de véhicules
légers  utilisés  par  la  subdivision  départementale  de  Montauban  (anciennement
Montauban-Est) conclu le 2 mai 2005 avec le Garage MATTANA Walter.



CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE
__

EXTRAIT du REGISTRE des
DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE

Séance du 23 juillet 2007

CP 07/07-10

Maintenance de fourgons et de véhicules légers
Avenant n° 1 au marché n° 13/05 

___

DECISION de la COMMISSION
PERMANENTE

Vu le rapport de Monsieur le Président,

Vu  la  délibération  du  Conseil  général  du  1er avril  2004  portant  délégation
d'attributions à la Commission permanente,

Après en avoir délibéré,

LA COMMISSION PERMANENTE :

− Approuve, suite à la cessation d'activités du garage Mattana Walter et au rachat à
compter du 1er juillet 2006 par le garage Mazas, 48 Avenue Jules Ferry à Reyniès,
l'avenant n° 1 au marché n° 13/05 du 2 mai 2005, relatif à la maintenance de fourgons
et de véhicules légers utilisés par la subdivision départementale de Montauban ;

− Autorise Monsieur le Président à signer, au nom et pour le compte du département,
l'avenant correspondant ;

Adopté à l’unanimité.
Le Président,


	10.pdf
	10.pdf

